
驾考中心考试专用车辆采购项目

竞争性谈判公告

青海鼎新工程项目管理有限公司 （以下均简称“采购代理机构”）受 玉树

州公安交通警察支队（以下均简称“采购人”）委托，拟对 驾考中心考试专用

车辆采购项目进行国内竞争性谈判，现予以公告，欢迎潜在的响应人参加本次政

府采购活动。

采购项目编号 青海鼎新竞谈（货物）2020-065

采购项目名称 驾考中心考试专用车辆采购项目

采购方式 竞争性谈判

采购预算额度 170.00万元

最高限价 170.00万元

项目分包个数 不分包

要求
谈判内容：

驾考中心考试专用车辆项目；具体内容详见《谈判文件》。

响应人资格要求

1、 符合《政府采购法》第 22条条件，并提供下列材料：

1）响应人的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。

2）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。

3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。

4）参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记

录的书面声明。

5）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

2、 经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购

网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询后，列入失信被执行人、

重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为

记录名单的，取消投标资格。（提供“信用中国”及“中国

政府采购网”网站的查询截图，时间为投标截止时间前 20天

内）；

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同



响应人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆

取消投标资格；

4、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监

理、检测等服务的响应人，不得再参加该采购项目的其他采

购活动；

5、本项目不接受响应人以联合体方式进行投标。

公告发布时间 2020 年 11 月 27 日

谈判文件发售起止时间
2020 年 11 月 30 日至 2020 年 12 月 2 日，每天上午 9：00-12：

00,下午 14：00-17：30（午休、节假日除外）

谈判文件发售方式 现场购买

谈判文件售价 500元（谈判文件售后不退，响应资格不能转让。）

谈判文件发售地点 西宁市城北区孵化基地人才公寓 8楼 0812室（宁张路 44号）

购买谈判文件时应提供

材料

1、响应人的营业执照复印件、组织机构代码证复印件、税务

登记证（或三证合一证件）复印件。

2、法人授权委托书（参考谈判响应文件格式（3））（原件）

及被授权人、法人身份证复印件。以上资料除原件外均需加

盖公章。（采购代理机构对以上资料留存备案。）

提交响应文件截止时间 2020 年 12 月 4 日上午 09 时 30 分（北京时间）

谈判时间 2020 年 12 月 4 日上午 09 时 30 分（北京时间）

提交响应文件地点 西宁市城北区孵化基地人才公寓 6楼会议室（宁张路 44 号）

采购人联系人

采购人：玉树州公安交通警察支队

联系人：郭主任

联系电话：0976-8803020

地址：玉树市德宁曲卡南巷 246 号

代理机构联系人

采购代理机构：青海鼎新工程项目管理有限公司

联系人：姜先生

联系电话：0971-5191148



联系地址：西宁市城北区孵化基地人才公寓 8楼 0816 室（宁

张路 44 号）

代理机构开户行 中国工商银行股份有限公司西宁高新技术产业园支行

收款人 青海鼎新工程项目管理有限公司

银行账号
2806 0468 0910 0032 708

注：（谈判保证金、成交服务费）

其他事项

（1）本项目公告在《中国采购与招标网》、《青海省政府采

购网》、《青海省电子招标投标公共服务平台》同时发布。

（2）公告期限：自青海省政府采购网发布之日起3个工作日。

（3）公告内容以青海省政府采购网发布的为准。

财政监督部门及电话
单位名称：玉树藏族自治州财政局

联系电话：0976-8830733

青海鼎新工程项目管理有限公司

2020 年 11 月 27 日


